11-02-2024 08:39:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a possibilidade de construção de uma travessia elevada ou redutor de velocidade no endereço
informado. pois os veículos trafegam em alta  velocidade com eminentes riscos de acidentes, podendo ser muito graves
e até fatais.

ofício solicitando travessia elevada ou redutor de velocidade no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

AVENIDA JOSÉ MARIA RIBEIRO, 900, MORUMBI, 38.407-468, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PROXIMO AO NÚMERO 900

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10152/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total